                                          Вежи   задач
1. Заокружи го бројот 386 на најблиската стотка.

а) 300               б) 400           в) 40              г) 500

2. Колку е збирот  ако едниот собирок е 357, а другиот собирок  е за 138 помал од првиот?

а) 365            б) 698         в) 457        г) 576

3. Колку пати бројот 72 е поголем од 8?

а) 5                б) 10         в) 9            г)  8

4. Што треба да стои во празното квадратче за изразот да биде точен: 6/10+ ⊡ =1 

а)  5/10                      б) 4/10            в) 6/5            г)  8/10

5. Ана имала 1 000 денари и отишла во трговски центар.Купила една блуза, марама и ремен.Според цените од ценовникот пресметај колку денари ѝ останале.
                                       блуза-------550 ден.
                                       марама----150 ден.
                                       ремен -------250 ден.

а) 50                 б)  60                 в) 70              г) 0

6. Во една конфекција работат 500 работници. Половина од нив и уште 30 се мажи. Колку од вработените се жени?

а)  250            б) 220           в) 270             г) 350
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